
                                                               
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгарон район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  

                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный  район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от «14»   03.  2016 г.                 с. Октябрьское                                                   №  52 

 

 

Об установлении стоимости строительства или приобретения  

1м
2 
жилья в рамках Федеральной целевой программы  

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  

и на период до 2020 года» 

   

 

  В целях реализации в муниципальном образовании – Пригородный 

район Федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020года» и производства 

расчетов стоимости жилья в муниципальном образовании – Пригородный 

район п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  

Установить стоимость строительства  или приобретения 1м
2 

жилья   

12500 (двенадцать тысяч пятьсот) рублей на 2016 год и применять ее 

при расчете стоимости жилья в рамках Федеральной целевой программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на 

период до 2020года». 

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя  

главы администрации местного самоуправления муниципального                                

образования – Пригородный район  В.Т. Хубежов. 

 

 

          И.о.  главы администрации                                             В.Т.Хубежоа 

 


